
401

1 - 7

PPl-401-022
 

Позиционер плунжера 90
(A57-1070-90)

 

 Позиционер плунжера 90
(A57-1070-90)
PPl-401-022

 Cartridge /
Plunger Positioner 90

(A57-1070-90)
PPl-401-022

PPl-401-022
Cartridge /

Plunger Positioner 90
(A57-1070-90)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-020-001  Screw 2
2  PPl-401-020-002  Ring 1
3  PPl-401-020-003  Washer 2
4  PPl-401-020-009  Casing 1
5  PPl-401-020-010  Cap 1
6  PPl-401-020-012  Adapter 1
7  PPl-401-022-001  Bushing 1
8  PPl-401-022-002  Bushing 1
9  PPl-401-022-003  Washer 1
10  PPl-401-022-004  Spring retainer 1
11  PPl-401-022-005  Spring 1
12  PPl-401-022-006  Semi-ring 2

Standard parts:

13  Screw M5x5  ГОСТ 11074-93 1
14    ГОСТ 3057-90 10

PPl-401-022
Позиционер плунжера 90

(A57-1070-90)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-020-001  Винт 2
2  PPl-401-020-002  Кольцо 1
3  PPl-401-020-003  Шайба 2
4  PPl-401-020-009  Кожух 1
5  PPl-401-020-010  Крышка 1
6  PPl-401-020-012  Адаптер 1
7  PPl-401-022-001  Стакан 1
8  PPl-401-022-002  Гильза 1
9  PPl-401-022-003  Шайба 1
10  PPl-401-022-004  Держатель пружин 1
11  PPl-401-022-005  Пружина 1
12  PPl-401-022-006  Полукольцо 2

Стандартные изделия:

13  Винт M5x5  ГОСТ 11074-93 1
14  Пружина тарельчатая M6  ГОСТ 3057-90 10

 Крышка

 PPl-401-020-010

 Cap

 PPl-401-020-010



2 - 7

401

PP
l-

40
1-

02
2

 Позиционер плунжера 90
(A57-1070-90)
PPl-401-022

 Cartridge /
Plunger Positioner 90

(A57-1070-90)
PPl-401-022

PP
l-

40
1-

02
2

PPl-401-022
Позиционер плунжера 90

(A57-1070-90)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-020-001  Винт 2
2  PPl-401-020-002  Кольцо 1
3  PPl-401-020-003  Шайба 2
4  PPl-401-020-009  Кожух 1
5  PPl-401-020-010  Крышка 1
6  PPl-401-020-012  Адаптер 1
7  PPl-401-022-001  Стакан 1
8  PPl-401-022-002  Гильза 1
9  PPl-401-022-003  Шайба 1
10  PPl-401-022-004  Держатель пружин 1
11  PPl-401-022-005  Пружина 1
12  PPl-401-022-006  Полукольцо 2

Стандартные изделия:

13  Винт M10x80 DIN 912 4
14  Винт M5x5 ГОСТ 11074-93 1
15  Винт M5x8 DIN 912 6
16  Пружина тарельчатая M6 ГОСТ 3057-90 10

PPl-401-022
Cartridge /

Plunger Positioner 90
(A57-1070-90)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-020-001  Screw 2
2  PPl-401-020-002  Ring 1
3  PPl-401-020-003  Washer 2
4  PPl-401-020-009  Casing 1
5  PPl-401-020-010  Cap 1
6  PPl-401-020-012  Adapter 1
7  PPl-401-022-001  Bushing 1
8  PPl-401-022-002  Bushing 1
9  PPl-401-022-003  Washer 1
10  PPl-401-022-004  Spring retainer 1
11  PPl-401-022-005  Spring 1
12  PPl-401-022-006  Semi-ring 2

Standard parts:

13  Poppet spring M6 ГОСТ 3057-90 10
14  Screw M10x80 DIN 912 4
15  Screw M5x5 GOST 11074-93 1
16  Screw M5x8 DIN 912 6

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6  7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 



3 - 7

401

13
8,

5

151,7

23
6,

6

40

PP
l-

40
1-

02
2

 Позиционер плунжера 90
(A57-1070-90)
PPl-401-022

 Cartridge /
Plunger Positioner 90

(A57-1070-90)
PPl-401-022

PP
l-

40
1-

02
2

PPl-401-022
Позиционер плунжера 90

(A57-1070-90)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-020-001  Винт 2
2  PPl-401-020-002  Кольцо 1
3  PPl-401-020-003  Шайба 2
4  PPl-401-020-009  Кожух 1
5  PPl-401-020-010  Крышка 1
6  PPl-401-020-012  Адаптер 1
7  PPl-401-022-001  Стакан 1
8  PPl-401-022-002  Гильза 1
9  PPl-401-022-003  Шайба 1
10  PPl-401-022-004  Держатель пружин 1
11  PPl-401-022-005  Пружина 1
12  PPl-401-022-006  Полукольцо 2

Стандартные изделия:

13  Винт M5x5  ГОСТ 11074-93 1
14  Пружина тарельчатая M6  ГОСТ 3057-90 10

PPl-401-022
Cartridge /

Plunger Positioner 90
(A57-1070-90)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-020-001  Screw 2
2  PPl-401-020-002  Ring 1
3  PPl-401-020-003  Washer 2
4  PPl-401-020-009  Casing 1
5  PPl-401-020-010  Cap 1
6  PPl-401-020-012  Adapter 1
7  PPl-401-022-001  Bushing 1
8  PPl-401-022-002  Bushing 1
9  PPl-401-022-003  Washer 1
10  PPl-401-022-004  Spring retainer 1
11  PPl-401-022-005  Spring 1
12  PPl-401-022-006  Semi-ring 2

Standard parts:

13  Screw M5x5  ГОСТ 11074-93 1
14    ГОСТ 3057-90 10



4 - 7

401

PP
l-

40
1-

02
2

 Позиционер плунжера 90
(A57-1070-90)
PPl-401-022

 Cartridge /
Plunger Positioner 90

(A57-1070-90)
PPl-401-022

PP
l-

40
1-

02
2

PPl-401-022
Позиционер плунжера 90

(A57-1070-90)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-020-001  Винт 2
2  PPl-401-020-002  Кольцо 1
3  PPl-401-020-003  Шайба 2
4  PPl-401-020-009  Кожух 1
5  PPl-401-020-010  Крышка 1
6  PPl-401-020-012  Адаптер 1
7  PPl-401-022-001  Стакан 1
8  PPl-401-022-002  Гильза 1
9  PPl-401-022-003  Шайба 1
10  PPl-401-022-004  Держатель пружин 1
11  PPl-401-022-005  Пружина 1
12  PPl-401-022-006  Полукольцо 2

Стандартные изделия:

13  Винт M10x80 DIN 912 4
14  Винт M5x5 ГОСТ 11074-93 1
15  Винт M5x8 DIN 912 6
16  Пружина тарельчатая M6 ГОСТ 3057-90 10

PPl-401-022
Cartridge /

Plunger Positioner 90
(A57-1070-90)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-020-001  Screw 2
2  PPl-401-020-002  Ring 1
3  PPl-401-020-003  Washer 2
4  PPl-401-020-009  Casing 1
5  PPl-401-020-010  Cap 1
6  PPl-401-020-012  Adapter 1
7  PPl-401-022-001  Bushing 1
8  PPl-401-022-002  Bushing 1
9  PPl-401-022-003  Washer 1
10  PPl-401-022-004  Spring retainer 1
11  PPl-401-022-005  Spring 1
12  PPl-401-022-006  Semi-ring 2

Standard parts:

13  Poppet spring M6 ГОСТ 3057-90 10
14  Screw M10x80 DIN 912 4
15  Screw M5x5 GOST 11074-93 1
16  Screw M5x8 DIN 912 6



5 - 7

401

118

⌀11943 ⌀90,6

21,5
S1

0

0,8 ⌀8,2⌀17

⌀164,8 ⌀10

310

PP
l-

40
1-

02
2

 Позиционер плунжера 90
(A57-1070-90)
PPl-401-022

 Cartridge /
Plunger Positioner 90

(A57-1070-90)
PPl-401-022

PP
l-

40
1-

02
2

PPl-401-022
Позиционер плунжера 90

(A57-1070-90)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-020-001  Винт 2
2  PPl-401-020-002  Кольцо 1
3  PPl-401-020-003  Шайба 2
4  PPl-401-020-009  Кожух 1
5  PPl-401-020-010  Крышка 1
6  PPl-401-020-012  Адаптер 1
7  PPl-401-022-001  Стакан 1
8  PPl-401-022-002  Гильза 1
9  PPl-401-022-003  Шайба 1
10  PPl-401-022-004  Держатель пружин 1
11  PPl-401-022-005  Пружина 1
12  PPl-401-022-006  Полукольцо 2

Стандартные изделия:

13  Винт M5x5  ГОСТ 11074-93 1
14  Пружина тарельчатая M6  ГОСТ 3057-90 10

PPl-401-022
Cartridge /

Plunger Positioner 90
(A57-1070-90)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-020-001  Screw 2
2  PPl-401-020-002  Ring 1
3  PPl-401-020-003  Washer 2
4  PPl-401-020-009  Casing 1
5  PPl-401-020-010  Cap 1
6  PPl-401-020-012  Adapter 1
7  PPl-401-022-001  Bushing 1
8  PPl-401-022-002  Bushing 1
9  PPl-401-022-003  Washer 1
10  PPl-401-022-004  Spring retainer 1
11  PPl-401-022-005  Spring 1
12  PPl-401-022-006  Semi-ring 2

Standard parts:

13  Screw M5x5  ГОСТ 11074-93 1
14    ГОСТ 3057-90 10

 Шайба 
PPl-401-022-003

 Винт
PPl-401-020-001

 Кольцо
PPl-401-020-002

 Шайба
PPl-401-020-003

 Пружина
PPl-401-022-005

6



6 - 7

401

15
1,7

60 138,5

157 98 62,5

113161 120,1

⌀119,525 ⌀50,5

PP
l-

40
1-

02
2

 Позиционер плунжера 90
(A57-1070-90)
PPl-401-022

 Cartridge /
Plunger Positioner 90

(A57-1070-90)
PPl-401-022

PP
l-

40
1-

02
2

PPl-401-022
Позиционер плунжера 90

(A57-1070-90)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-020-001  Винт 2
2  PPl-401-020-002  Кольцо 1
3  PPl-401-020-003  Шайба 2
4  PPl-401-020-009  Кожух 1
5  PPl-401-020-010  Крышка 1
6  PPl-401-020-012  Адаптер 1
7  PPl-401-022-001  Стакан 1
8  PPl-401-022-002  Гильза 1
9  PPl-401-022-003  Шайба 1
10  PPl-401-022-004  Держатель пружин 1
11  PPl-401-022-005  Пружина 1
12  PPl-401-022-006  Полукольцо 2

Стандартные изделия:

13  Винт M5x5  ГОСТ 11074-93 1
14  Пружина тарельчатая M6  ГОСТ 3057-90 10

PPl-401-022
Cartridge /

Plunger Positioner 90
(A57-1070-90)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-020-001  Screw 2
2  PPl-401-020-002  Ring 1
3  PPl-401-020-003  Washer 2
4  PPl-401-020-009  Casing 1
5  PPl-401-020-010  Cap 1
6  PPl-401-020-012  Adapter 1
7  PPl-401-022-001  Bushing 1
8  PPl-401-022-002  Bushing 1
9  PPl-401-022-003  Washer 1
10  PPl-401-022-004  Spring retainer 1
11  PPl-401-022-005  Spring 1
12  PPl-401-022-006  Semi-ring 2

Standard parts:

13  Screw M5x5  ГОСТ 11074-93 1
14    ГОСТ 3057-90 10

 Крышка
PPl-401-020-010

 Гильза
PPl-401-022-002

 Кожух
PPl-401-020-009

 Держатель пружин
PPl-401-022-004



7 - 7

401

⌀38,6

31

96,5 83

24,4

48,5

Specification

№ pos.  Code  Name Qty
 Стакан

PPl-401-022-001

 Полукольцо
PPl-401-022-006

 Адаптер
PPl-401-020-012


	Лист 1
	Зоны
	A1


	Лист 2
	Виды
	new_view_13

	Зоны
	A1


	Лист 3
	Виды
	new_view_14
	вверх_15

	Зоны
	A1


	Лист 4
	Зоны
	A1


	Лист 5
	Виды
	new_view_18
	new_view_21
	new_view_24
	new_view_27
	new_view_30
	new_view_16
	левый_17
	new_view_19
	вправо_20
	new_view_22
	левый_23
	new_view_25
	вправо_26
	new_view_28
	левый_29

	Зоны
	A1


	Лист 6
	Виды
	new_view_33
	new_view_36
	new_view_39
	new_view_42
	new_view_31
	левый_32
	new_view_34
	левый_35
	new_view_37
	левый_38
	new_view_40
	левый_41

	Зоны
	A1


	Лист 7
	Виды
	new_view_47
	new_view_53
	new_view_56
	new_view_45
	левый_46
	new_view_51
	левый_52
	new_view_54
	вправо_55

	Зоны
	A1



